
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/422,Uchwala-5272004.html
23.04.2024, 22:48

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała 527/2004

Druk Nr 536

UCHWAŁA NR 527/2004

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 8.11.2004roku



zmieniająca Uchwałę Nr 498/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z 11 października 2004 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminów przyznawania i wypłacania stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów;
pełnomocnictwa dla Prezydenta Miasta Radomia dotyczącego zatwierdzenia projektów
stypendialnych z Europejskiego Funduszu Społecznego; zabezpieczenia wkładu własnego
na realizację projektów z Europejskiego Funduszu Społecznego w roku 2005.

Na podstawie art.18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 14a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr 498/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z 11 października
2004 roku w sprawie przyjęcia Regulaminów przyznawania i wypłacania stypendiów na
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów;
pełnomocnictwa dla Prezydenta Miasta Radomia dotyczącego zatwierdzenia projektów
stypendialnych z Europejskiego Funduszu Społecznego; zabezpieczenia wkładu własnego
na realizację projektów z Europejskiego Funduszu Społecznego w roku 2005 zmienia się
§3, §6 i w załączniku nr 4 do Regulaminu §2, które otrzymują następujące brzmienie:

§3



1.Stypendia są wypłacane na cele szczegółowo określone w ust. 2 niniejszego paragrafu w
formie pieniężnej lub formie refundacji kosztów.

2.Student może wydatkować stypendium lub uzyskiwać refundację na całkowite lub
częściowe pokrycie:

kosztów zakwaterowania w akademiku lub na stancji,1.

kosztów posiłków w stołówce akademickiej lub prowadzonej przez inny2.
podmiot,

kosztów zakupu podręczników do nauki w szkołach wyższych,3.

kosztów związanych z transportem do i ze szkoły środkami komunikacji4.
zbiorowej,

opłat za studia w szkole wyższej prowadzonej w systemie dziennym,5.
wieczorowym, zaocznym i eksternistycznym,

innych kosztów wymaganych obligatoryjnie przez szkołę.6.



§6

1.Stypendium wypłacane jest w formie pieniężnej lub refundacji kosztów na podstawie
przedłożonych faktur/rachunków, maksymalnie w 10 ratach miesięcznych do lipca 2005
roku (włącznie):

a) jeżeli student jest zameldowany na obszarze powiatu będącego Beneficjentem i studiuje
poza obszarem powiatu będącego Beneficjentem kwota stypendium może wynosić
maksymalnie 2000,00 PLN w skali roku akademickiego i proporcjonalnie średnio 200,00
PLN w skali miesiąca,

b) jeżeli student jest zameldowany na obszarze powiatu będącego Beneficjentem i studiuje
na obszarze powiatu będącego Beneficjentem kwota stypendium może wynosić
maksymalnie 1000,00 PLN w skali roku akademickiego i proporcjonalnie średnio 100,00
PLN w skali miesiąca.

Załącznik nr 4 do Regulaminu

§2

1. Student/studentka otrzymuje stypendium w formie finansowej lub refundacji kosztów
i zobowiązuje się do wydatkowania stypendium zgodnie z Regulaminem i do
przedstawiania rachunków i faktur umożliwiających rozliczenie stypendium
u Beneficjenta.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Pliki do pobrania
uchwala nr 527.doc
Uchwała zmieniająca Uchwałę Nr 498/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z 11 października 2004 roku
w sprawie przyjęcia Regulaminów przyznawania i wypłacania stypendiów na wyrównywanie szans
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów; pełnomocnictwa dla Prezydenta
Miasta Radomia dotyczącego zatwierdzenia projektów stypendialnych z Europejskiego Funduszu
Społecznego; zabezpieczenia wkładu własnego na realizację projektów z Europejskiego Funduszu
Społecznego w roku 2005.
doc, 29 KB,

Metadane

Data publikacji : 15.11.2004
Obowiązuje od : 08.11.2004
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Ryszarda Kitowska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/546/527.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/422,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

